





10 9731344

Dodávateľ Ján Janus Prevádzka: Pekáreň MA-JA, Školská 560, 055 61 Jaklovce Uralská 10 040 12 Košice Slovenská republika IČO : 34865900 DIČ : 1020648090 IČ DPH : SK1020648090 Okresný úrad KE IV., reg.č.1282/98 Vystavil 	Faktúra č. 20110018
	Objednávka č. Dodací list č.

Detský domov 055 71 Žakarovce	
19.1.2011 19/11	Registrácia na zúčtovanie: E E B 11 Znak hodnoty a druhu účtu: Vybavuje:

Odberateľ Detský domov 055 71 Žakarovce IČO : 00493970 DIČ :	Dátum vyhotovenia 10.01.2011	Dát. dod. tov./sl. 10.01.2011	Dátum splatnosti 31.01.2011
	Forma úhrady Prevodným príkazom		
	Spôsob dopravy rozvoz		
	Konštantný symbol 0008		
	Banka 		
	Pobočka Košice		
	Číslo účtu 		
	SWIFT SUBASKBX		
	IBAN 		
	Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám, za dodané pekárenské výrobky:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	001	Chlieb jaklovský pšenično-ražný 900g	20	9,00	ks	0,73	6,57
2	002	Chlieb jaklovský pšenično-ražný 500g	20	6,00	ks	0,37	2,22
3	004	Rožok obyčajný-vodový 40g	20	15,00	ks	0,04	0,60
4	038	Pizza rožok 60g	20	15,00	ks	0,15	2,25
5	018	Hrebeň 60g (mak,orech)	20	15,00	ks	0,17	2,55
6	037	Tlačený koláč 90g (orech,mak)	20	15,00	ks	0,20	3,00
7	020	Osie hniezdo s náplňou 60g (škor.,orech)	20	15,00	ks	0,17	2,55
8	027	Pletenka 40g	20	15,00	ks	0,04	0,60
9	026	Závin 350g (mak,orech,kakao)	20	4,00	ks	0,85	3,40
10	001	Chlieb jaklovský pšenično-ražný 900g	20	2,00	ks	0,73	1,46
11	002	Chlieb jaklovský pšenično-ražný 500g	20	2,00	ks	0,37	0,74
12	027	Pletenka 40g	20	12,00	ks	0,04	0,48
13	026	Závin 350g (mak,orech,kakao)	20	2,00	ks	0,85	1,70
14	001	Chlieb jaklovský pšenično-ražný 900g	20	16,00	ks	0,73	11,68
15	004	Rožok obyčajný-vodový 40g	20	14,00	ks	0,04	0,56
16	027	Pletenka 40g	20	14,00	ks	0,04	0,56
17	038	Pizza rožok 60g	20	14,00	ks	0,15	2,10
18	018	Hrebeň 60g (mak,orech)	20	14,00	ks	0,17	2,38
19	037	Tlačený koláč 90g (orech,mak)	20	14,00	ks	0,20	2,80
20	020	Osie hniezdo s náplňou 60g (škor.,orech)	20	14,00	ks	0,17	2,38
21	026	Závin 350g (mak,orech,kakao)	20	4,00	ks	0,85	3,40
22	001	Chlieb jaklovský pšenično-ražný 900g	20	8,00	ks	0,73	5,84
23	002	Chlieb jaklovský pšenično-ražný 500g	20	6,00	ks	0,37	2,22
24	004	Rožok obyčajný-vodový 40g	20	22,00	ks	0,04	0,88
25	027	Pletenka 40g	20	20,00	ks	0,04	0,80
26	012	Lupačka bez posýpky 60g	20	14,00	ks	0,15	2,10
27	006	Žemľa vodová 40g	20	4,00	ks	0,04	0,16
28	018	Hrebeň 60g (mak,orech)	20	14,00	ks	0,17	2,38
29	037	Tlačený koláč 90g (orech,mak)	20	14,00	ks	0,20	2,80
30	020	Osie hniezdo s náplňou 60g (škor.,orech)	20	14,00	ks	0,17	2,38
31	026	Závin 350g (mak,orech,kakao)	20	4,00	ks	0,85	3,40

Základ pre DPH: 20 % 76,94
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	76,94
DPH: 20 %	15,39
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	92,33

Podpis a pečiatka

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

